nitane rationem eidem sanctitati vestre nomine meo coram

expbnere habebat, interea temporis Franciscus Bandinus

familiáris meus, rediens istinc ab rbe, quo devotionis et sol-

vendi voti gratia concesserat, unum breve sanctitatis vestre

clausulam credeiitie in, se continens attulit, et iienes illud
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iioniiulla michi, et quidem gratissima, nomine eiusdem saii-

ctitatis vestre exposuit
;
que cum accepissem et mecum ipse

saiie omnia revolvissem, ceterum pristinam sanctitatis vestre

«rga me gratiam et benivolentiam summopere aiictam esse

ab eodem cognovissem, cum pro ipso negotio Anchonitano,

tum ob illas, qiias Fraiiciscus ipse exposuit, aliasque ob

<íausas, et quidem necessarias satis et pregnantes, eundem

potius, quam illum prius designatum nuntium, ad pedes sau-

<?titatis vestre remittere constitui, eius medio meam erga

illám sanctam sédem et sanctitatem vestram iam pridem

susceptam voluntatem, devotionem, officium denique ac facul-

tates, fortunasque meas omnes pláne illi oblaturus, ac fidem

et religionem meam eidem declaraturus. Supplico itaque

sanctitati vestre humiliter, dignetur pro sua illustri natura

et paterna pietate adventum ipsius Bandini equo et tran-

quillo auimo expectare. nec si tardiuscule ad eam venerit,

indigne ferre, aut ex eius parva mora seu tarditate mole-

stiam aliquam concipere; nam subito illum ad sanctitatem

Testram expeditum sane remittam, cuius medio sic ad sin-

gula, que nomine sanctitatis vestre mihi exposuit, et tam

laté illi respondere curabo, ut sanctitas vestra non modo

\ntelliget aut cognoscet, verum manibus etiam, ut aiunt,

palpabit, me fuisse esseque et futurum semper filium et

servitorem obedientissimum illius sancte sedis et sanctitatis

vestre, nichilque magis cupere, quam ut illi nacta occasione

grata ofíicia aliquando exhibere possim. Interea ver tempo-

ris, quoadvidelicet.me sanctitas vestra illius medio audiet, dig-

tur usque adventum eiusdem Bandini pro suo in me con-

<iepto favore rem omnem integram conservare ac de his

omnibus rebus et negotiis, que michi per eundem sanctitas

vestra referenda commiserat, nihil etiam immutare, aut iu

alios terminos interea convertere, quod profecto meis fidelis-

simis et religiosissimis obsequiis ac servitiis erga sanctitatem

vestram promereri studebo. Quam altissimus pro statu rei-

publice christiane et augmento fidei catholice diu incolumem'

conservare dignetur. Dátum in arcé civitatis mee Vienneu-